

Sommergjester - til nytte og glede

Mange rotaryklubber har heller lavsesong om sommeren, men for Tvedestrandsklubben er det motsatte tilfelle. Da er aktiviteten i klubben større enn noen gang, med stort fremmøte og gode interessante foredrag hver eneste mandag kveld. Dette ikke minst takket være alle besøkene av rotary-medlemmer fra andre deler av landet. Mange rotarianere har sitt sommersted / hytte i Tvedestrand og disse medlemmene har opp gjennom alle år vært meget flinke til å komme på møtene i Tvedestrand. Dette er meget hyggelig for klubben, men også noe sommergjestene setter pris på. Dessuten har mange av dem bidratt aktivt på møtene hver eneste sommer, med interessante innlegg og foredrag. På dette området stiller Emil Didrichsen, fra Gimle Rk, i en særklasse. Over 30 ganger har han holdt sine historiske foredrag i klubben, like interessant hvert eneste år. Det er et av sommerens absolutte høyde-



Sommerturen 2009 gikk til Hillestad. Her er medlemmer og gjester samlet utenfor Galleriet på Hillestad. En stor og fornøyd forsamling som neste år kan være med på å feire 25 års jubileum for Rotaryklubbens sommerturer.

punkter, da er Rotarykjelleren i Tvedestrand nesten sprengt .

Sommerturer

Man har også opp gjennom alle år vært flinke til å ta være på sine rotary-sommergjester, bl.a. ved å arrangere en årlig som-

mertur. Det hele startet tilbake i 1985, og årets sommertur var dermed nr 24 i rekken. Reisemålet er alltid steder hvor man kanskje ikke så ofte drar på egenhånd, dermed oppleves lokale steder, tradisjoner og kultur på en helt spesiell måte.

Jubileumsår

2010 blir et jubileumsår i Tvedestrand Rotary Klubb. 31. juli runder klubben 60 år, dessuten skal også sommertur nr 25 arrangeres i juli måned.

Snudd nedgang til oppgang

Tvedestrand Rk har, som mange andre klubber, hatt problemer med rekrutteringen, og måtte se en nedgang fra 34 til 26 medlemmer. En handlekraftig komité ble nedsatt, medlemstallet er nå oppe på 32, og rekrutteringsarbeidet fortsetter for fullt.

Av Oddvar Pedersen, Tvedestrand Rk